
 
 

Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

 

 

 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 646, e-mail: tomas.pokorny@kraj-lbc.cz • 

www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 
 

Výpis usnesení z 1. mimořádného zasedání 

Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva 

Libereckého kraje konaného dne 25. 4. 2022 

usnesení č. 1m/2022/VTS/25 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

program 1. mimořádného zasedání konaného dne 25. 4. 2022. 

Přítomno: 9 Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

usnesení č. 1m/2022/VTS/26 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Romana Hejnu ověřovatelem zápisu zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva 

Libereckého kraje konaného dne 21. 3. 2022. 

Přítomno: 9 Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

usnesení č. 1m/2022/VTS/27 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

zápis ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje konaného 

dne 11. 4. 2022. 

Přítomno: 9 Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

usnesení č. 1m/2022/VTS/28 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

r u š í  

usnesení číslo 4/2022/VTS/24 přijaté na zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport 

Zastupitelstva Libereckého kraje konaném dne 11. 4. 2022 

s c h v a l u j e  

v rámci Dotačního programu 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních 

organizacích 2022 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

2 

1. minimální bodovou hranici pro podporu projektů ve výši 2,1 bodů, 

2. poskytnutí dotace ve výši 56 % požadované dotace, 

s o u h l a s í  

s poskytnutím dotace ve výši 10.000 Kč v případě, že by snížením dotace o 56 % z původně 

požadované dotace došlo k poskytnutí dotace ve výši menší než 10.000 Kč (minimální výše 

dotace určené v podmínkách dotačního programu Dotačního programu 4.26 Podpora sportovní 

činnosti dětí a mládeže ve sportovních organizacích 2022) 

d o p o r u č u j e  

orgánům Libereckého kraje 

 

1. poskytnout dotaci v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z programu 4.26 Podpora 

sportovní činnosti dětí a mládeže ve sportovních organizacích 2022 níže uvedeným 

subjektům: 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 

Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

1. Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s. 00526690 Kdo sportuje nezlobí! 280 000    

2. 
Tělovýchovná jednota LIAZ 

Jablonec nad Nisou, z.s. 
14864991 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v oddílech TJ LIAZ v roce 2022  
84 000    

3. Floorball Club Česká Lípa z.s. 68435053 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná ve Floorball Clubu Česká 

Lípa 

280 000    

4. 
Tělovýchovná jednota BÍLÍ TYGŘI 

LIBEREC, z. s. 
46744282 

Podpora výchovného programu mládeže BÍLÍ 

TYGŘI LIBEREC 
280 000    

5. Judo klub Jablonec nad Nisou,z.s. 43257232 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Judo klubu Jablonec nad 

Nisou 

72 800    

6. Trampolíny Liberec, z.s. 22846221 
Podpora sportovní činnosti Trampolíny Liberec 

2022 
280 000    

7. Sportovní klub SPORTAKTIV z.s. 01222392 Sportaktiv 2022 280 000    

8. Liberecký tenisový klub z.s. 44224087 
Pravidelná celoroční činnost dětí a mladeže 

realizovaná v LTK Liberec 
280 000    

9. FLORBAL JABLONEC, z. s. 60253967 Rozvoj mládeže klubu FLORBAL JABLONEC 280 000    

10. T.J. HC Jablonec nad Nisou, z.s. 64668495 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v T.J. HC Jablonec nad 

Nisou, z.s. 

280 000    

11. TJ VK Dukla Liberec z.s. 46747001 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v TJ VK Dukla Liberec z.s. 
280 000    

12. HC Turnov 1931, z.s. 27003345 
Pravidelná činnost hokejového oddílu - 

mládežnické kategorie 
148 400    

13. TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. 45597961 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v TJ Vysoké nad Jizerou, z. s. 
56 000    

14. 
oddíl fotbalu TJ Lokomotiva Česká 

Lípa, z.s. 
04286090 

SPORTOVÁNÍ MLÁDEŽE V ODDÍLU 

FOTBALU TJ LOKOMOTIVA ČESKÁ LÍPA, 

Z.S. 

212 800    

15. ČLTK Bižuterie Jablonec n.N., z.s. 64668533 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v ČLTK Bižuterie Jablonec 

n.N., z.s. 

280 000    

16. Ball z.s. 05231213 Pravidelná činnost BA Lynx Liberec 222 320    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

3 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

17. A-STYL z. s. 22754415 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v A-STYL z. s. 
277 200    

18. 
Tělovýchovná jednota DUKLA 

Liberec, z.s. 
00482421 Pravidelná činnost oddílu TJ Dukla Liberec, z.s. 280 000    

19. Hokejový klub Česká Lípa, z.s. 46750444 Pravidelná činnost HC Česká Lípa 224 000    

20. TK Břízky, z.s. 64669351 Celoroční provoz Tenisové školy Břízky 280 000    

21. AC Turnov, z.s. 00527271 
Celoroční pravidelná sportovní činnost dětí a 

mládeže v AC Turnov, z.s. 
168 000    

22. SCC SEMILY, z.s. 26529807 Činnost mládež klubu SCC SEMILY 84 000    

23. 
Tělocvičná jednota Sokol Lomnice 

nad Popelkou  
15045200 Úhrada energií v sokolovně 88 193    

24. FBC Liberec 27030873 
Pravidelná celoroční sportovní činnost FBC 

Liberec 2022 
280 000    

25. AQUA KLUB Liberec 46748342 Celoroční činnost AQUA KLUBu Liberec 33 600    

26. HC Frýdlant z.s. 26548046 

PRAVIDELNÁ CELOROČNÍ SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V ODDÍLU LEDNÍHO 

HOKEJE HC FRÝDLANT 

112 000    

27. TJ Lokomotiva Česká Lípa, z.s. 46750584 
SPORTOVÁNÍ MLÁDEŽE TJ LOKOMOTIVA 

ČESKÁ LÍPA 
280 000    

28. JudoClub Liberec, z.s. 46748237 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Judoclubu Liberec z.s. 
28 000    

29. SK Semily, z.s. 49294776 Sportovní činnost v SK Semily 2022 84 000    

30. 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci, z.s. 
01608193 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Badmintonovém klubu 

Technické univerzity v Liberci, z.s. 

109 200    

31. Plavecký klub Česká Lípa, z. s. 68983981 
Sportovní činnost Plaveckého klubu Česká Lípa, 

z. s. 2022 
196 000    

32. Tenisový klub Frýdlant o.s. 00524794 
Pravidelná celoroční sportovní činnost 

tenisového klubu Frýdlant 
103 600    

33. Klub biatlonu Jilemnice,z.s. 26678675 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Klubu biatlonu 

Jilemnice,z.s. 

280 000    

34. Golf Club Liberec - Machnín 70811661 

PRAVIDELNÁ CELOROČNÍ SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A MLÁDEŽE 

REALIZOVANÁ V Golf Club Liberec 

100 800    

35. 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Martinice 
49294822 

Podpora mladých fotbalistů v TJ Sokol 

Martinice 
50 400    

36. 
SKI TEAM HARRANTI 

HARRACHOV, z.s. 
03654354 SKI TEAM HARRANTI HARRACHOV 168 000    

37. Team Jizerky z. s. 26643961 
Pravidelná sportovní činnost děí a mládeže 

Team Jizerky 
151 200    

38. Beach club Harcov - Liberec, z.s. 4282680 Rozvoj Beach clubu Harcov Liberec 163 520    

39. 
Tělovýchovně sportovní club 

Turnov, z.s. 
15045544 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v odílech TSC Turnov 
168 000    

40. LK Boulder z.s. 07704381 
Podpora pravidelné sportovní činnosti mládeže 

horolozeckého klubu LK Boulder z.s. 
279 440    

41. 
Tělovýchovná jednota Starý Harcov 

Liberec z.s. 
46744151 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v TJ Starý Harcov Liberec 
69 440    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

4 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

42. Slovan Frýdlant, oddíl kopané, z.s. 44224842 
celoroční sportovní činnost mládeže Slovan 

Frýdlant - 2022 
83 440    

43. 
Sportovní klub Hodkovice nad 

Mohelkou, z.s. 
46745009 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná ve Sportovním klubu 

Hodkovice nad Mohelkou, z.s.  

148 400    

44. AC Jablonec nad Nisou, z.s. 22829601 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v AC Jablonec nad Nisou, 

z.s. 

84 560    

45. TJ Slovan Vesec, z.s. 46744681 
Pravidelná činnost TJ Slovan Vesec ve výchově 

mládeže 
224 000    

46. 
Klub mládeže stolního tenisu 

Liberec, z.s. 
46747893 Činnost mládeže KMST Liberec 274 400    

47. 
Sportovní klub stolního tenisu 

Liberec, z.s. 
46745661 

Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže 

SKST Liberec 
280 000    

48. Gymnastika Liberec z.s. 65100263 gymlib-Podpora sportovní činnosti 2022 117 600    

49. TJ Lokomotiva Liberec I, z.s. 00483371 
Zlepšení podmínek sportovní činnosti dětí a 

mládeže 
196 000    

50. FK Turnov, z.s. 26660385 Fotbal v Turnově 252 000    

51. Bruslařský klub Variace Liberec 64039595 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže 
280 000    

52. 
Tělovýchovná jednota Spartak 

Smržovka, z. s.  
16389352 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže ve Smržovce 
69 440    

53. TJ Jilemnice z.s. 45598363 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v TJ Jilemnice z.s. 
106 400    

54. TJ Velké Hamry z.s. 16389298 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v TJ Velké Hamry z.s. 
224 000    

55. TK Rochlice Liberec, z.s. 02976781 
Sportovní činnost dětí a mládeže realizovaná v 

TK Rochlice Liberec 
86 800    

56. TJ Gibon Jablonec nad Nisou, z.s. 22720715 
Systematická práce s mládeží věnující se 

sportovnímu lezení 
112 000    

57. 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Ruprechtice, z.s. 
00524981 

Pravidelná činnost TJ Sokola Ruprechtice v roce 

2022 
84 000    

58. FK Arsenal Česká Lípa, z.s. 69898341 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v FK Arsenal Česká Lípa,z.s. 
224 000    

59. 
Shotokan Sport Centrum Česká Lípa 

z.s 
48282235 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v Shotokan Sport Centru Česká Lípa 

z.s. 

140 000    

60. FC Nový Bor, z.s. 65650077 
Pravidelná celoroční spotovní činnost  dětí a 

mládeže ve spotovních orgnizacích 2022 
140 000    

61. HO Šutr z.s. 04404033 Pravidelné tréninky členů HO Šutr z.s. 165 200    

62. 
SK KARATE - SHOTOKAN 

LIBEREC, z.s. 
70851450 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v SK KARATE - SHOTOKAN 

LIBEREC, z.s. 

277 200    

63. 
Český krkonošský spolek SKI 

Jilemnice 
15045447 

Pravid.celoroč.činnost dětí a mládeže 

realizovaná v ČKS SKI Jilemnice 
98 000    

64. FBC Lomnice z.s. 22867333 Stabilizace florbalu 39 200    

65. 
CYKLOFIT LIBEREC MTB 

TEAM, z.s. 
22751548 

Sportovní činnost dětí a mládeže v rámcoi 

cyklistického oddílu. 
67 200    

66. Tělocvičná jednota Sokol Skuhrov 66112931 
Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže v 

lyžařském oddílu v roce 2022 
78 400    

67. 
Tenisové centrumEuroregion Nisa 

z.s. 
68955006 Sportovní činnost dětí a mládeže při TCEN 2022 108 640    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

5 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

68. NORTH BIKE CLUB, spolek 06438407 
CELOROČNÍ SPORTOVNÍ ČINNOST DĚTÍ A 

MLÁDEŽE - NORTH BIKE CLUB 
89 600    

69. AC Slovan Liberec, z.s. 41328019 
Celoroční činnost atletického klubu AC Slovan 

Liberec, z.s. 
84 000    

70. Tělovýchovná jednota Turnov,z.s. 15045528 
Podporová sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Tělovýchovné jednotě Turnov,z.s. 
280 000    

71. Gryf z.s. 01289276 
Podpora úhrady nákladů spojených s 

pravidelnou činností dětí a mládeže Gryf z.s. 
246 400    

72. 
KLUB LYŽOVÁNÍ PŘI 

SPORTOVNÍM GYMNÁZIU 

JABLONEC NAD NISOU, z. s. 

06211615 KL SG JABLONEC N. N. 2022 87 920    

73. TJ Rochlice z.s. 00524387 Pravidelná sportovní činnost TJ Rochlice 72 800    

74. IRON Fighters z.s. 27012409 Pravidelná činnost klubu IRON fighters z.s. 168 000    

75. SK Liberec Handball, z.s. 26672936 
Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže v 

SK Liberec Handball, z.s. 
167 440    

76. 
FOTBALOVÝ KLUB Krásná 

Studánka, spolek 
46744461 

Pravidelná sport. činnost dětí a mládeže v FK 

Krásná Studánka 
84 000    

77. Beach Volley Vratislavice n. N. z. s.  22831801 Pravidelná činnost BV Vratislavice 2022 117 600    

78. FK Železný Brod, z.s. 60253606 Podpora mládeže FK Železný Brod, z.s. 280 000    

79. TJ JISKRA Višňová, z.s. 46744975 
Celoroční sportovní činnost mládeže TJ JISKRA 

Višňová, z.s. - 2022 
83 440    

80. SHOBU Academy z.s. 05390451 
Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže v 

SHOBU Academy z.s. 
48 720    

81. 
Tělocvičná jednota Sokol Jablonec n. 

Nisou 
60252260 Cvičení dětí a mládeže 280 000    

82. Fotbalová akademie Jablonec, z.s. 70840105 Podpora sportovní činnosti spolku v roce 2022 280 000    

83. 
FC SLOVAN LIBEREC - mládež, 

spolek 
18381243 

Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže v FC 

Slovan Liberec 
280 000    

84. Tělocvičná jednota Sokol Turnov 13582518 Činnost Tělocvičné jednoty Sokol Turnov 280 000    

85. SKP Kornspitz Jablonec z.s. 43256678 Sportovní činnost dětí a mládeže 280 000    

86. Paul Dance, z. s.  70157847 
Celoroční činnost taneční skupiy Paul Dance, z. 

s.  
44 800    

87. TJ Desná, z.s. 16389514 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v TJ Desná, z.s. 
140 000    

88. 
Klub sportovní střelby LOYD 

Jablonec nad Nisou, z.s. 
02981343 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v KSS LOYD Jablonec nad 

Nisou, z. s. 

89 040    

89. 
FK Jiskra Mšeno - Jablonec nad 

Nisou,z.s. 
68455445 „Pravidelná činnost FK“ 179 200    

90. Sportovní gymnastika Liberec z.s, 70861374 
Podpora celoroční činnosti děvčat ve sportovní 

gymnastice 
112 000    

91. 
Hokejový klub Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 
15045404 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže Hokejový klub Lomnice nad Popelkou 
280 000    

92. TJ Tatran Jablonec n. N., z. s. 16389131 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v TJ Tatran Jablonec n. N., z. s. 
75 040    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

6 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

93. Atletický klub Semily, z.s. 07728727 Rozvoj atletiky v Semilech 16 800    

94. Fotbalový klub Stráž pod Ralske,z.s. 41329783 
Celoroční činnost Fotbalového klubu Stráž pod 

Ralskem,z.s. 
44 240    

95. Fit livestyle z.s. 06718434 

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

realizovaná ve spolku Fit livesstyle z.s. v roce 

2022 

89 040    

96. Trampolíny Patrman, z.ú. 02241901 
Podpora sportovní činnosti Trampolíny Patrman 

2022 
33 600    

97. GOLF CLUB ČESKÁ LÍPA, z.s. 26986680 
Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže v 

Golf Clubu Česká Lípa 
166 880    

98. 
Tělocvičná jednota Sokol Velké 

Hamry I 
60252871 Činnost TJ Sokol Velké Hamry 39 200    

99. Sportovní klub Studenec, z.s. 15043991 
Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže SK 

Studenec 
56 000    

100. KARATE SPORT RELAX z.s. 49864301 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v KARATE SPORT RELAX z.s. 
196 000    

101. SKI KLUB JABLONEC N.N. z.s. 70229694 
SKI KLUB JABLONEC N.N. - SPORTOVNÍ 

ČINNOST DĚTÍ A MLÁDEŽE 
280 000    

102. 
Lyžařský sportovní klub Lomnice 

nad Popelkou, z.s. 
15043053 LSK Lomnice nad Popelkou 280 000    

103. Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice 49295110 Sportujeme v jilemnickém Sokole 53 200    

104. Tělocvičná jednota Sokol Liberec 1 44224745 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v T. J. Sokol Liberec 1 
19 600    

105. SK Handisport Liberec z.s 46749284 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže 
154 000    

106. Enliven Centre, z.s. 22734503 Sport pro zdraví a pro radost 2022 140 000    

107. Slavia Liberec orienteering  22867449 
Podpora sportovní činností dětí a mládeže klubu 

Slavia Liberec orienteering  
31 640    

108. Tenisový klub Železný Brod, spolek 44225245 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v Tenisovém klubu Železný Brod 
56 000    

109. ŠK Česká Lípa 46750151 Šachy jsou gymnastika mozku 28 000    

110. Tělocvičná jednota Sokol Český Dub 44224001 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v T.J. Sokol Český Dub 
89 600    

111. SK TENIS JEŠTĚD, z.s. 04664744 
Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže v 

SK TENIS JEŠTĚD, z.s. 
217 000    

112. FK Přepeře, z.s. "02058529 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v FK Přepeře, z.s. 
280 000    

113. 
Jachtklub Máchova jezera, Staré 

Splavy z.s. 
01165861 

Podpora sportovní činnosti mládeže Jachtklubu 

Máchova jezera Staré Splavy 
47 600    

114. Taneční skupina Tutti Frutti z.s. 05106451 
Podpora činnosti dětí a mládeže v Taneční 

skupině Tutti Frutti  
84 000    

115. TJ Spartak Chrastava, spolek 46744657 Podpora dětí a mládeže v TJ Spartak Chrastava 196 000    

116. Taneční skupina TAKT Liberec 69387940 Celoroční pravidelná činnost taneční skupiny 168 000    

117. Athletic Club Česká Lípa z.s. 48282987 Celoroční sportovní činnost 280 000    

118. 
Fit studio aerobiku Jany Boučkové 

z.s. 
27049779 

Pravidelná celoroční činnost dětí a mládeže Fit 

studia aerobiku Jany Boučkové z.s. 
78 400    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

7 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

119. Sport Aerobic Liberec, z.s. 66112052 
Pravidelná celoroční sportovní činnost Sport 

Aerobic Liberec, z.s. 2022 
145 600    

120. TJ Sokol Doubí z.s. 46744592 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v TJ Sokol Doubí z.s. 
184 800    

121. Sportovní klub JEŠTĚD 64040577 Celoroční činnost Sportovního klubu JEŠTĚD 279 888    

122. 
Baseball club Blesk Jablonec nad 

Nisou z.s. 
26662914 

Celoroční činnost dětí a mládeže v Baseball 

clubu Blesk 
67 200    

123. TJ Doksy, z.s. 00525693 
Zajištění celoroční sporotvní činnosti mládeže 

TJ Doksy, z.s. 
137 200    

124. TJ Delfín Jablonec, z. s. 00380245 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže 
218 400    

125. OK Jiskra Nový Bor, z.s. 40228932 
Celoroční sportovní příprava mládeže klubu OK 

Jiskra Nový Bor 
140 000    

126. SK Družba Bukovany z. s. 48282201 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v SK Družba Bukovany z. 

s. 

39 200    

127. Tělocvičná jednota Sokol Studenec 15044238 
Sportovní činnost Tělocvičné jednoty Sokol 

Studenec 
72 800    

128. Tělovýchovná jednota Semily, z.s. 00529109 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v Tělovýchovné jednotě Semily, z.s. 
100 800    

129. FC Lomnice nad Popelkou z.s. 15044025 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v FC Lomnice n. P., z.s. 
70 000    

130. 
Fotbalová akademie MAHO sport 

Jablonné v Podještědí z.s. 
22865519 

Rozšíření sportovní činnosti dětí a mládeže 

Jablonné v Podještědí 
35 280    

131. Ski klub Ještěd, z. s. 03761568 Pravidelná činnost Ski klubu Ještěd 113 400    

132. 
TJ Sokol Rovensko pod Troskami 

z.s. 
15045161 

4.26 PODPORA SPORTOVNÍ ČINNOSTI 

DĚTÍ A MLÁDEŽE VE SPORTOVNÍCH 

ORGANIZACÍCH 2022 

78 400    

133. 
Dětská sportovní akademie 

Liberecka z.s. 
09521160 

Pravidelná sportovní činnost Dětské sportovní 

akademie Liberecka z.s. 
56 000    

134. GOLF CLUB YPSILON, z.s. 26650002 Sportování dětí v GOLF CLUBU YPSILON, z.s. 58 800    

135. Podještědský FC Český Dub, z.s. 46746412 Činnost PFC 2022 168 000    

136. 
Tělovýchovná jednota Stadion Nový 

Bor, z. s.  
44225113 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže 
109 760    

137. SK VTJ RAPID Liberec z.s. 08857288 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 2022 235 200    

138. 
Futsalový klub Zlej se(n) Liberec, z. 

s. 
04054181 Juniorská a mládežnická akademie 2022 196 000    

139. Klub biatlonu Manušice p.s. 62237462 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže klubub biatlonu Manušice p.s. 
16 800    

140. Golf club Harrachov z.s 69173770 Golf club Harrachov 16 800    

141. Jezdecký klub U bílého vlka z.s. 03190307 
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

Jezdeckého klubu U bílého vlka z.s. 
117 600    

142. Jachtklub Česká Lípa, z.s. 26594536 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Jachtklubu Česká Lípa 
117 600    

143. Tělocvičná jednota Sokol Chotyně 46745106 
Pravidelná celoroční činnost dětí a mládeže 

realizovavá v T.J. Sokol Chotyně 
40 992    

144. Kraso Česká Lípa, z.s. 26571358 Sportovní činnost v krasobruslení 41 720    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

8 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

145. PK Nisa Liberec, z.s. 06761186 Činnost klubu PK Nisa Liberec, z.s. 23 520    

146. TJ Sokol Bozkov 49296256 
Pravidelná celoroční činnost dětí a mládeže 

realizovaná v TJ Sokol Bozkov 
84 000    

147. 
OKINAWA KARATE A KOBUDO 

LIBEREC, z.s. 
05329361 

ČINNOST OKINAWA KARATE A KOBUDO 

LIBEREC 
138 880    

148. 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roztoky u Jilemnice, z. s. 
15043169 

Pravidelná činnost dětí vTJ Sokol Roztoky u 

Jilemnice 
30 240    

149. 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Rozstání  
46744550 Činnost dětí a mládeže v TJ Sokol Rozstání 67 200    

150. 
Tělovýchovná jednota Horní 

Libchava z.s. 
48282600 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v TJ Horní Libchava 
44 800    

151. BERKA FIGHT CENTRUM z.s. 27040658 Pravidelná činnost v BFC Liberec 280 000    

152. 
TJ TATRAN Bílý Kostel nad Nisou, 

z.s. 
46744401 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v TJ TATRAN Bílý Kostel nad Nisou, 

z.s. 

67 200    

153. USK Slavia Liberec, z.s. 46745980 Zkvalitnění tréninkového procesu 56 000    

154. FK-Cvikov z.s. 26651602 Podpora mládeže FK- Cvikovz.s v roce 2022 78 400    

155. TJ Sokol Koberovy z . s. 43257402 Činnost florbalového oddílu 56 000    

156. SG SKICROSS CZ, z.s. 08834075 
pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže SG skicross CZ, z.s.  
224 000    

157. 
SPORTOVNÍ  KLUB  NOVÝ  BOR  

z.s. 
22848151 

Sportovní činnost  dětí a mládeže v SK Nový 

Bor v  roce 2022 
56 000    

158. IHC LOMNICE, z.s. 02848953 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže IHC LOMNICE 
30 240    

159. Klub biatlonu SG Jablonec, p.s. 64668452 KLUB BIATLONU SG JABLONEC 2022 25 200    

160. Smartdance, z.s. 07089953 
Podpora sportovní činnosti členů tanečního 

klubu Smartdance, z.s. 
33 600    

161. 
ČSS, z.s. -sportovně střelecký klub 

Ruprechtice - Liberec 
46747249 

Činnost ČSS, z.s.- sportovně střeleckého klubu 

Ruprechtice - Liberec 
10 000    

162. 
Sportovní klub stolního tenisu Star 

Sokol Turnov, z.s. 
22837825 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná ve Sportovním klubu 

stolního tenisu Star Sokol Turnov, z.s. 

30 800    

163. AFK Nové Město pod Smrkem z. s. 68954760 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v AFK Nové Město pod Smrkem z. s. 
56 000    

164. ŠERM Liberec, z.s. 22715436 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v ŠERM Liberec, z.s. 
84 000    

165. Tri club Česká Lípa, z.s. 63778050 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Tri club Česká Lípa 
229 600    

166. OK JILEMNICE, z.s. 49294288 
Celoroční činnost dětí a mládeže v klubu OK 

JILEMNICE 
95 200    

167. Klub lyžařů Turnov, z.s. 15044840 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Klubu lyžařů Turnov, z.s. 
112 000    

168. Tenisový klub Turnov, z.s. 15045145 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Tenisovém klubu Turnov, 

z.s. 

84 000    

169. 
Tělocvičná jednota Sokol Železný 

Brod 
70956031 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v TJ Sokol Železný Brod 
56 000    

170. 
Tělovýchovná jednota Sokol Plavy, 

spolek 
16389034 

Činnost cyklistického oddílu TJ Sokol Plavy - 

Cyklo Benda 
23 520    

171. ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 49295071 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v ŠK ZIKUDA Turnov, z. s. 
33 600    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

9 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

172. 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Harrachov, z.s. 
00528510 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v TJ Jiskra Harrachov, z.s. 
100 800    

173. 
FK SLOVAN Hrádek nad Nisou 

1910 z.s. 
43226132 

Sportovní činnost mládeže FK SLOVAN Hrádek 

nad Nisou 1910 z.s.  
138 880    

174. 
MODERNÍ GYMNASTIKA 

LIBEREC z.s. 
46746072 Pravidelná sportovní činnost v roce 2022 100 800    

175. Tělocvičná jednota Sokol Alšovice 70947392 
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Tělocvičné jednotě Sokol Alšovice 
11 200    

176. Tělocvičná jednota Sokol Poniklá 49295276 
Celoroční činnost Tělocvičné jednoty Sokol 

Poniklá  
11 200    

177. FC Démoni Česká Lípa, z.s. 22735488 
4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

ve sportovních organizacích 2022 
100 800    

178. Klub biatlonu Liberec, p.s. 64040267 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v Klubu biatlonu Liberec, 

p.s. 

96 880    

179. 
Tělocvičná jednota SOKOL Liberec 

3 - Františkov 
44225008 

PODPORA ČINNOSTI TĚLOCVIČNÉ 

JEDNOTĚ SOKOL LIBEREC 3 - 

FRANTIŠKOV 

28 000    

180. Český Kitting z.s. 09654844 
Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže v 

oddíle Český Kiting 
72 800    

181. 
Lukostřelecký klub ARNI-Valteřice, 

z.s. 
26579201 Podpora lukostřelby dětí a mládeže 11 200    

182. 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Svojkov 
02985900 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Svojkov 

11 200    

183. Tenisový klub Slovanka Česká Lípa 22849858 mládež 2022 47 600    

184. SK Osečná, z.s. 46745785 Pravidelná činnost SK Osečná, z.s. 2022 52 080    

185. 
Tělovýchovná jednota Elektro-Praga, 

Jablonec n.N., z.s.. 
16389506 Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže 106 400    

186. 
TJ SOKOL TESLA STRÁŽ NAD 

NISOU z.s. 
46744321 STRÁŽ 2022 140 000    

187. Taneční klub Koškovi 66109884 Celoroční činnost Taneční klubu Koškovi, z. s. 19 600    

188. MMA Liberec z.s. 22844872 
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

MMA Liberec z.s. 
196 000    

189. Akademie sportu Liberec, z.s. 06778810 
Podpora sportovní činnosti ASL, z.s. v roce 

2022 
100 800    

190. Jezdecký klub MIRA Hnanice z.s. 00485241 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v Jezdeckém klubu Hnanice, z.s. 
25 200    

191. 
Tělocvičná jednota Sokol Horní 

Růžodol 
44225024 

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních organizacích 
10 000    

192. Jizerský klub lyžařů Desná z.s. 27007979 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v Jizerský klub lyžařů Desná z.s. 
84 000    

193. Tělocvičná jednota Sokol Bratříkov 64669670 

Zlepšení podmínek pro pravidelné sportovní 

aktivity dětí a mládeže v T.J. Sokol Bratříkov v 

roce 2022 

16 800    

194. Jezdecký klub Liberec z.s. 46744533 
Celoroční sportovní činnost v Jezdeckém klubu 

Liberec 
224 000    

195. TJ Jestřebí - Provodín, z.s. 46750789 
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v TJ 

Jestřebí - Provodín, z.s. v roce 2022 
94 080    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

10 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

196. BLNP, z.s. 08301255 
Podpora mládežnického sportu v Lomnici nad 

Popelkou 2022, 
168 000    

197. TK Slovan Liberec z.s. 05295751 Pohybový rozvoj mládeže 95 200    

198. Golf Club Semily z.s. 15045234 Golfové tréninky dětí a mládeže GCS 39 200    

199. Rytmic Česká Lípa, z.s. 07564643 
Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže v Rytmic Česká Lípa, z.s. 
84 000    

200. 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Lažany 
64039099 

Nákup soutěžní stříkačky pro kolektiv MH 

Lažany 
15 680    

201. 
SH ČMS Sbor dobrovolných hasičů 

Zdislava 
65100239 

Pravidelná sportovní činnost mladých hasičů 

Zdislava 
10 000    

202. TJ FC Pěnčín z.s. 60252898 
Celoroční sportovní činnost dětí a mládeže v TJ 

FC Pěnčín z.s. 
64 400    

203. Patriots Liberec, z.s. 46749705 Pravidelná činnost Patriots Liberec 120 658    

204. 
Tenisový klub Lomnice nad 

Popelkou z.s. 
45599238 

Pravidelná celoroční sportovní činnost 

sportovních organizací 
196 000    

205. 
Tělovýchovná jednota Sokol Horní 

Branná z.s. 
45598240 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v TJ Sokol Horní Branná  
100 800    

206. TJ Sokol Jablonec nad Jizerou, z.s. 00527459 
Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v TJ 

Sokol Jablonec nad Jizerou, z.s. 
141 120    

207. KC Jablonec nad Nisou, z.s. 15045404 
Celoroční sportovní činnost KC Jablonec nad 

Nisou, z.s. 
224 000    

208. 
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub 

Liberec 
03780171 Sportovní střelba SSK Liberec 100 800    

209. Novoborské mažoretky, z.s. 01453785 
Celoroční činnost ve spolku Novoborských 

mažoretek 
92 400    

210. Tělocvičná jednota SOKOL Sněhov 64669840 Středa - sportu je třeba. 28 000    

211. 
Tělovýchovná jednota Jiskra Josefův 

Důl, z.s. 
16389751 

Pravidelnásportovní činnost dětí v lyžařském 

oddíle zaměřeného na děti a mládež 
16 800    

212. JK Imperia Boni z.s. 04747283 Pravidelná činnost v JK Imperia Boni 140 000    

213. Vrtule Frýdlant, z. s. 03383938 
Podpora mládeže volejbalového oddílu Vrtule 

Frýdlant 
16 800    

214. TJ SOKOL Roprachtice,spolek 45598126 HURÁ ZA SPORTEM 28 000    

215. Jiskra Raspenava, z.s. 46744711 Přidej se k nám a sportuj s námi 137 200    

216. Taneční skupina TAKT Jablonec 06737811 Celoroční pravidelná činnost taneční skupiny 27 440    

217. Orientační klub Chrastava, z.s. 46748318 
Popora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

Orientačním klubu Chrastava, z.s.. 
26 320    

218. 
Rychlostní kanoistika jablonec nad 

Nisou, z.s  
27056937 

4,26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže 

ve sportovních organizacích 2022  
84 000    

219. Na větrné hůrce z.s. 22726471 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná ve spoku Na větné hůrce 

z.s. 

196 000    



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

11 

P
o

ř.
 č

ís
lo

 
Název žadatele / příjemce IČO Název projektu 

Dotace do 

výše  

v Kč 

220. 
TJ JO NISA JABLONEC NAD 

NISOU, spolek 
16389158 Celoroční činnost TJ JO NISA 224 000    

221. 
Rugby Club Griffins Jablonec nad 

Nisou, z. s. 
04996097 Celoroční činnost Rugby Griffins 50 400    

222. LOK-o Liberec z.s. 07653123 Pravidelná sportovní činnost v roce 2022 36 400    

223. TJ Sokol Pěnčín, z.s. 65650786 Sportovní činnost dětí v roce 2022 45 080    

224. 
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Osečná 
70868743 

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže 
10 000    

225. 
ČSS, z. s. - sportovně střelecký klub 

Brnisště 
65650042 Nákup vybavení na sportovní střelbu 47 040    

226. Spartak Rychnov z.s. 16390121 
Výstavba sociálního zázemí ve sportovním 

areálu Spartak Rychnov z.s. 
156.240 Kč 

227. 
TJ Sokol Nová Ves nad Popelkou, 

z.s. 
45597634 

Pravidelná celoroční sportovní činnost dětí a 

mládeže realizovaná v TJ Sokol Nová Ves nad 

Popelkou, z.s. 

31.091 Kč 

228. TJ Jiskra Kamenický Šenov 48283134 
Další rozvoj sportovní činnosti dětí a mládeže 

v Kamenickém Šenově 
13.440 Kč 

 

2. neposkytnout dotaci v rámci programu č. 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních organizacích 2022 z důvodu nedosažení minimálního bodového hodnocení 

níže uvedenému žadateli na projekt: 

Název žadatele IČO Název projektu 

Freeride TNT 07360975 Činnnost spolku Freeride TNT 

3. neposkytnout dotaci v rámci programu č. 4.26 Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže ve 

sportovních organizacích 2022 z důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad 

s vyhlášením programu níže uvedeným žadatelům na projekt: 

Název žadatele IČO Odůvodnění vyřazení 

TJ Saně Smržovka z.s. 060252049 
Žádost nebyla podána v termínu uvedeném ve vyhlášení 

programu. 

Tenisový klub Frýdlant o.s. 00524794 Žadatel není zapsán v evidenci skutečných majitelů. 

Sportovní plavecký klub Slavia Liberec, z.s. 70229791 Žádost byla zaslána pouze v elektronické podobě. 

Tělovýchovná jednota SLAVIA Liberec 46744789 Termín realizace projektu neodpovídá vyhlášené výzvě. 

Sportovní agentura Sportkids, z. s. 22881867 
Účel projektu nesouvisí se zvoleným programem, 

parametr projektu nesouvisí se zvoleným programem. 

Hokejbalový spolek Liberec 05667291 
Žádost nebyla podána v termínu uvedeném ve vyhlášení 

programu. 

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou, z. s. 00527611 
Požadovaná dotace není v limitu maximální přípustné 

výše dotace. 

MLÁDEŽNICKÝ FOTBALOVÝ KLUB PODJEŠTĚDÍ, 

z.s. 
22886192 

Žádost nebyla podána v termínu uvedeném ve vyhlášení 

programu. 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

12 

Název žadatele IČO Odůvodnění vyřazení 

FK HEJNICE, z.s. 46744606 Termín realizace projektu neodpovídá vyhlášené výzvě. 

JUDO CLUB 7 Semily, z.s. 06647740 Účel projektu nesouvisí se zvoleným programem. 

SK Zásada, z. s.  43254292 Není dodržena povinná spoluúčast ze strany příjemce. 

TJ Sokol Jenišovice 00554545 Žádost byla zaslána pouze v elektronické podobě. 

Sportovní klub Niké Jilemnice z.s. 49294628 Účel projektu nesouvisí se zvoleným programem. 

FK Brniště z.s. 48282731 Žádost nebyla zaslána v elektronické podobě. 

TK SOKOL TESLA STRÁŽ NAD NISOU 46744321 
Žádost nebyla podána v termínu uvedeném ve vyhlášení 

programu. Žádost nebyla zaslána v elektronické podobě. 

 

Přítomno: 9 Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

usnesení č. 1m/2022/VTS/29 

Výbor pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

v programu 4.23 Sportovní akce pro rok 2022 Dotačního fondu Libereckého kraje 

1. minimální bodovou hranici pro podporu projektů ve výši 3,6 bodů, 

2. poskytnutí dotace ve výši  požadované dotace, 

s o u h l a s í  

s poskytnutím dotace ve výši 20.000 Kč v případě, že by snížením dotace o 33 % z původně 

požadované dotace došlo k poskytnutí dotace ve výši menší než 20.000 Kč (minimální výše 

dotace určené v podmínkách dotačního programu Dotačního programu 4.23 Sportovní akce pro 

rok 2022) 

d o p o r u č u j e  

orgánům Libereckého kraje 

1. poskytnout neinvestiční dotaci v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z programu 4.23 

Sportovní akce pro rok 2022 níže uvedeným subjektům: 

 

Název žadatele IČ Název projektu výše dotace 

KC Jablonec nad Nisou, z.s. 26641232 
IZOMAT MTB CUP - ČESKÝ POHÁR 

HORSKÝCH KOL 2022 
38 000 Kč 

Outdoor Challenge, z.s. 22841687 Triatlon Hrádek nad Nisou 2022 38 000 Kč 

TAJV, z. s. 09287094 
Sportovní den mládeže s TAJV v Libereckém 

kraji 
20 000 Kč 

Tělovýchovná jednota Turnov, z.s. 15045528 Oblastní žebříček v orientačním běhu 20 000 Kč 

CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM, 

z.s. 
22751548 

50 PODRALSKO (cyklistický závod pro děti, 

dospělé a rodiny s dětmi) 
22 800 Kč 

Taneční skupina TAKT Liberec, z.s. 69387940 CZECH DANCE MASTERS 38 000 Kč 

Tělovýchovná jednota LIAZ Jablonec 

nad Nisou, z.s. 
14864991 Mistrovství České republiky žactva na dráze 27 740 Kč 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

13 

Název žadatele IČ Název projektu výše dotace 

TJ Tatran Jablonec n. N., z. s. 16389131 Petit Prix 2022 20 000 Kč 

Team Jizerky z. s. 26643961 Závod v orientačním běhu Ještědské oblasti  38 000 Kč 

ČSS, z.s. - Liberecké krajské sdružení 70925721 
Uskutečnění střeleckého závodu VELKÁ 

CENA LIBERECKÉHO KRAJE 
20 000 Kč 

SK Liberec Handball, z.s. 26672936 
Mezinárodní házenkářský turnaj MegaMini 

Liberec 2022 
38 000 Kč 

OK JILEMNICE, z.s. 49294288 

4. závod Východočeského poháru v 

orientačním běhu a Mistrovství oblasti ve 

sprintu 

20 000 Kč 

TJ JISKRA Višňová, z.s. 46744975 Sportovní fotbalový den ve Višňové - 2022 20 000 Kč 

ILMA z.s. 22887806 
World Dancew Show 2022 - otevřené 

mistrovsví ČR WADF disciplín 
38 000 Kč 

FLORBAL JABLONEC, z. s.  60253967 Florbalový turnaj Challange cup 2022 38 000 Kč 

Multisport Team, z. s.  05473632 FITHAM BĚH TROJZEMÍM 25 080 Kč 

Tělovýchovná jednota Jiskra Mimoň, 

z.s. 
46750657 Mimoňský triatlon 20 000 Kč 

Tělovýchovná jednota Stadion Nový 

Bor, z. s.  
44225113 Novoborský pohár v orientačním běhu 20 000 Kč 

Klub biatlonu Jilemnice,z.s. 26678675 
Realizace českého poháru v letním biatlonu 

pro dorost a dospělé v Jilemnici 
20 000 Kč 

NORTH BIKE CLUB, spolek 06438407 Bike víkend 38 000 Kč 

FC Lomnice nad Popelkou, z.s. 15044025 
Mezinárodní turnaj starších přípravek 28.-

29.5.2022 
38 000 Kč 

Shotokan Sport Centrum Česká Lípa z.s. 48282235 POHÁR NADĚJÍ 2022 20 000 Kč 

Sportovní městečko, z.s. 01554913 
FUTSAL TOUR 2022 - AMATÉRSKÉ MČR 

VE FUTSALU 
24 700 Kč 

ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 49295071 
Mistrovství ČR 2022 v rapid a v bleskovém 

šachu družstev  
20 000 Kč 

AC Slovan Liberec, z.s. 41328019 
BĚH NA ČESKOU CHALUPU 2022 - 

MEMORIÁL MIRKO GRÄFA 
20 900 Kč 

KARATE SPORT RELAX z.s. 49864301 MISTROVSTVÍ ČR FSKA V KARATE 2022 20 000 Kč 

SKI KLUB JABLONEC N.N. z.s. 70229694 Krajský přebor v běhu na lyžích 20 000 Kč 

Tělovýchovná jednota Sokol Rozstání 

z.s. 
46744550 Exhibice v Rozstání 38 000 Kč 

FK Železný Brod, z.s. 60253606 
45.ročník mládežnického fotbalového turnaje 

„O skleněný míč“ 
20 000 Kč 

Bruslařský klub Variace Liberec, z.s. 64039595 Krasobruslení v Turnově 2022 38 000 Kč 

Beach club Harcov-Liberec, z.s. 04282680 Víkend v pohybu 20 000 Kč 

CSG TRI TEAM z.s. 06174388 Harrachovská 16 38 000 Kč 

Taneční klub KOŠKOVI, z.s. 66109884 
Podještědský pohár - 52. ročník, memoriál 

Jany Koškové 
28 500 Kč 

Tělovýchovná jednota Bižuterie, z.s. 00526690 Přebor Libereckého kraje v plavání 26 600 Kč 

Athletic Club Česká Lípa, z.s. 48282987 Sportovní akce pro rok 2022 20 000 Kč 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

14 

Název žadatele IČ Název projektu výše dotace 

FC SLOVAN LIBEREC - mládež, 

spolek 
18381243 SLOVAN CUP 2022 20 000 Kč 

Liberecká krajská asociace Sport pro 

všechny z.s. 
26988127 4. Krajské sportovní hry seniorů 20 000 Kč 

HC Turnov 1931, z.s. 27003345 Memoriál Ludvíka Koška 2022 20 000 Kč 

Hokejový klub Česká Lípa, z.s. 46750444 Turnaj o Pohár města Česká Lípa 20 000 Kč 

Tělovýchovná jednota BÍLÍ TYGŘI 

LIBEREC, z.s. 
46744282 Memoriál Jaroslava Kasíka 2022 22 458 Kč 

Tenisové centrum Euroregion Nisa z.s. 68955006 
Mezinárodní tenisový turnaj dětí kategorie 

U12 
20 000 Kč 

FBC Liberec, spolek 27030873 Florbalový turnaj NORTH cup 2022 38 000 Kč 

Golf Club Semily z.s. 15045234 Velká cena Semil 2022 20 000 Kč 

Trampolíny Liberec, z.s. 22846221 Liberecký skokan  20 000 Kč 

ČLTK Bižuterie Jablonec n.N., z.s. 64668533 
„JABLONEC CUP TE 16 - 2022“ 

mezinárodní tenisový turnaj mládeže 
20 000 Kč 

Fit studio aerobiku Jany Boučkové z.s. 27049779 Česko se hýbe 25. 9. 2022 26 600 Kč 

Lyžařský sportovní klub Lomnice nad 

Popelkou, z.s. 
15043053 Malá cena města Lomnice nad Popelkou 20 000 Kč 

TJ Sokol Bradlecká Lhota, z.s. 45598339 2HRADY 2022 20 000 Kč 

Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci, z.s. 
01608193 

Vánoční celostátní badmintonový turnaj 

kategorií U9, U11a U13 realizovaný v 

Badmintonovém klubu Technické univerzity v 

Liberci, z.s. 

20 000 Kč 

Fotbalová akademie Jablonec, z.s. 70840105 Junior North Cup 2022 38 000 Kč 

Golf Club Liberec - Machnín, spolek 70811661 
Dětská tour severovýchod - pohár Libereckého 

Kraje 
20 000 Kč 

Liberecký  tenisový klub z.s. 44224087 Celostátní turnaj mládeže do 12let 20 000 Kč 

Ski klub Ještěd, z. s. 03761568 Pohár Ski klubu Ještěd 20 000 Kč 

Ball z.s. 05231213 BALL UP 3X3 Liberec 26 600 Kč 

Klub biatlonu Liberec, p.s. 64040267 
Jednorázová akce realizovaná v Klubu 

biatlonu Liberec, p.s. 
25 460 Kč 

TJ SOKOL Roprachtice,spolek 45598126 POJĎTE MEZI NÁS 20 000 Kč 

BLNP, z.s. 08301255 BLNP Streetbal  20 000 Kč 

Gryf z.s. 01289276 Finále krajského poháru karate 20 000 Kč 

Sportovní klub MS AUTO, z.s. 68974451 MARATON Česká Lípa 2022 20 000 Kč 

AC Turnov, z.s. 00527271 
Krajské finále atletického 3boje s Adamem 

2022 
20 000 Kč 

 

2. neposkytnout neinvestiční dotaci v rámci Dotačního fondu Libereckého kraje z programu 

4.23 Sportovní akce pro rok 2022 s z důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad 

s vyhlášením programu níže uvedeným žadatelům na projekt: 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

15 

 

Název Název projektu IČO Důvod vyřazení 

Jachtklub Česká Lípa, z.s. 

Realizace jachtařských 

závodů Jachtklubu Česká 

Lípa v roce 2022 

26594536 
PORUŠENÍ PODMÍNEK VYHLÁŠENÍ 

PROGRAMU - SÉRIE AKCÍ 

Judo klub Jablonec nad 

Nisou,z.s. 
Velká cena Jablonce 43257232 

PORUŠENÍ PODMÍNEK VYHLÁŠENÍ 

PROGRAMU - ZISKOVÁ AKCE 

Juniorský maratonský klub, 

z.s. 

Juniorský maraton - Běžíme 

pro Evropu 2022 
22902147 

PORUŠENÍ PODMÍNEK VYHLÁŠENÍ 

PROGRAMU - AKCE SE KONÁ PRO 

ŽÁKY V DOBĚ ŠKOLNÍHO 

VYUČOVÁNÍ 

Klub kanoistiky Železný 

Brod z.s. 

Slalomy na Paraplíčku + 2. 

Český pohár veteránů 
64669114 

PORUŠENÍ PODMÍNEK VYHLÁŠENÍ 

PROGRAMU - ZISKOVÁ AKCE 

Město Cvikov 68. ročník Běhu Cvikovem 00260410 NEZPŮSOBILÝ ŽADATEL 

oddíl fotbalu TJ 

Lokomotiva Česká Lípa, 

z.s. 

FOTBALOVÉ TURNAJE 

MLÁDEŽE 2022 
04286090 

ŽÁDOST BYLA ZASLÁNA POUZE V 

ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

Rupertus z.s. 

Uspořádání běžeckého 

závodu Čertovskej ultratrail - 

Mistrovství ČR v ultratrailu 

06665993 
PORUŠENÍ PODMÍNEK VYHLÁŠENÍ 

PROGRAMU - ZISKOVÁ AKCE 

Sportovní plavecký klub 

Slavia Liberec, z.s. 

Organizace sportovních a 

tělovýchovných akcí na 

území Libereckého kraje 

70229791 
ŽÁDOST BYLA ZASLÁNA POUZE V 

ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

TJ Velké Hamry z.s. 

Fotbalové turnaje pro mládež 

ve Velkých Hamrech a v hale 

na Smržovce 

16389298 
ŽÁDOST BYLA ZASLÁNA POUZE V 

ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 

Mimoňští Sršni z.s. Tour de Ralsko 2022 22862242 

BYLA DODÁNA NEÚPLNÁ ŽÁDOST 

– ŽÁDOST NENÍ PODEPSANÁ K 

TOMU OPRÁVNĚNOU OSOBOU 

 

3. neposkytnou dotace v rámci program č. 4.23 Sportovní akce pro rok 2022 z důvodu 

nedosažení potřebné bodové hranice (3,6 b.) v rámci hodnocení přijatých žádostí níže 

uvedeným žadatelům na projekt / aktivitu: 

 

Název žadatele IČO Název projektu 
Bodové 

hodnocení 

FanDej ývents JBC z.s. 03369889 Jezevec Race 2022 3,2 

TJ Lokomotiva Liberec I, z.s. 00483371 
Velká cena Liberce v basketbale starších 

žákyň 
3,2 

Futsalový klub Zlej se(n) Liberec, z. s. 04054181 8. ročník Lites cup 2022 3 

Tělocvičná jednota SOKOL Sněhov 64669840 Dětský sportovní den 2,6 

MODERNÍ GYMNASTIKA LIBEREC z.s. 46746072 Oblastní přebor v moderní gymnastice  1,8 

LK Boulder z.s. 07704381 
Summer Boulder Cup OPEN závod  

v boulderingu 
1,8 

USK Slavia Liberec, z.s. 46745980 Slavia CUP 2022 1,8 



Výpis usnesení ze zasedání Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 
konaného dne 25. 4. 2022 

16 

Tenisový klub Slovanka Česká Lípa, z.s. 22849858 Tenisový turnaj Dorost A3 2022 1,2 

 

Přítomno: 10 Pro: 10 Proti: 0 Zdržel se: 0 Výsledek: PŘIJATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Vladimír Boháč 

předseda Výboru pro tělovýchovu a sport Zastupitelstva Libereckého kraje 

 

 

 

Liberec 25. 4. 2022 

Zapsal: Tomáš Pokorný, tajemník 


